
TOMS ĀBELIS 

 

     Dzīvoju Suntažos un aktīvi iesaistos pagasta sabiedriskajā dzīvē. Esmu Suntažu 

pamatskolas direktora vietnieks saimnieciskajā darbā, kā arī kluba “Archery 4 All 

Suntaži” vadītājs un Latvijas Loka šaušanas federācijas valdes loceklis. 

    Suntažos organizēju augsta līmeņa loka šaušanas sacensības, tostarp arī Baltijas 

čempionātu, kas piesaista dalībniekus no visas Baltijas. Tāpat esmu Veselības apļu 

organizators Suntažos, veicinot veselīgu dzīvesveidu mūsu pagastā. 

    Kultūra man ir ļoti tuva – esmu profesionāls mūziķis. 

    Man rūp Suntažu attīstība, un viens no maniem mērķiem ir arī vides labiekārtošana 

un sakopšana.  Vēlos, lai Suntaži kļūtu par vēl patīkamāku un aktīvāku vietu ikvienam 

iedzīvotājam. Uzskatu, ka iedzīvotāju iesaiste un sadarbība ar pašvaldību ir būtiska, lai 

Suntaži kļūtu par vēl patīkamāku un dinamiskāku vietu dzīvošanai un atpūtai 


